PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

Số: 14/THCSKS

V/v phân công lịch trực Tết Nguyên đán

 u    o 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kim Sơn, 14 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều.

Thực hiện Công văn số 1551 /PGD& ĐT ngày 31/12/2022 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo thị x  Đông Triều V/v tổ chức thực hiện các nhiệm vụ và hoạt động Tết
 u    o năm 2023;

Trường THCS Kim Sơn báo cáo lịch trực Tết Nguyên đán  u    o năm 2023

của Ban Giám hiệu, giáo viên, nhân viên như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Điện thoại

1
20/01/2023

(29 tháng Chạp)

Nguy n Thị Hoa Hạ Giáo viên 0762490774

Đ ng Văn Thanh Giáo viên 0967957511

2
21/01/2023

(30 tháng Chạp)

 ê Thị Th y  i u Hiệu trưởng 0961729296

Nguy n Thị    Nhân viên  ế toán 0978110616

3
22/01/2023

(01 tháng Giêng)

 ê Thị Th y  i u Hiệu trưởng 0961729296

Nguy n Thị Thu Trang Nhân viên HC 0369503386

4
23/01/2023

(02 tháng Giêng)

Nguy n Hà Phương Ph  Hiệu trưởng 0977519805

V  Thị H ng Vân Tổ trưởng C  0917313284

5
24/01/2023

(03 tháng Giêng)

 ê Thị Th y  i u Hiệu trưởng 0961729296

Tr n Thị Ng c Nhân viên y tế 0963237601

6
25/01/2023

(04 tháng Giêng)

Đ ng Văn Thanh Giáo viên 0967957511

Dương Th y Giang Giáo viên 0967692828

7
26/01/2023

(05 tháng Giêng)

Nguy n Thị Thu Trang Nhân viên HC 0369503386

Nguy n Thị    Nhân viên  ế toán 0978110616

Trong các ngày nghỉ tết Nguyên Đán  u    o năm 2023, Ban Giám hiệu đề

nghị:
+ Giáo viên chủ nhiệm thông báo  ịch nghỉ Tết Nguyên Đán cho toàn thể

PHHS, h c sinh; thường xuyên nắm bắt tình hình h c sinh và phụ huynh h c sinh;

báo cáo  ịp thời với Ban Giám hiệu.
+ Các đ ng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên liên hệ trực tiếp với Ban Giám

hiệu, giáo viên, nhân viên trực theo lịch được phân công trên.

+ Trường THCS Kim Sơn trân tr ng báo cáo Phòng GD&ĐT thị x  và thông

báo để phụ huynh h c sinh và các tổ chức, đoàn thể biết liên hệ./.

     Nơi nhận:

           - Phòng GD&ĐT thị x  Đông Triều (b/c);

     - UBND phường Kim Sơn (b/c);
      -  ưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 ê Thị Thúy  i u

		2023-01-18T10:55:23+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-18T10:55:31+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!